
福州市长乐区城乡供水一体化工程一期项目（市政主管新建及改造项目）一标段（鳌山路、广福州市长乐区城乡供水一体化工程一期项目（市政主管新建及改造项目）一标段（鳌山路、广

场路、会堂路、胜利路）（监理）项目中标公示场路、会堂路、胜利路）（监理）项目中标公示

标题： 福州市长乐区城乡供水一体化工程一期项目（市政主管新建及改造项目）一标段（鳌山路、广场路、会堂路、胜

利路）（监理）

公告类型： 中标候选人公示

序号 企业名称

第1中标候选人 福建省博浩工程管理有限公司 投标文件查看 298400 元

投标文件 报价

提出异议的渠道和方
式：

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示
期内向招标人提出。

中标候选人公示暨中
标结果公示：

否

详情： 中标候选人公示中标候选人公示

 

招标编号:榕晋建招[2023]035号 

本招标项目于2023年6月16日9时30分在 随行易交易电子招标投标交易平台开标，已由评标委员会评审完毕，现将
中标候选人公示如下：

1、招标工程项目概况、招标工程项目概况

工程项目名称：福州市长乐区城乡供水一体化工程一期项目（市政主管新建及改造项目）一标段（鳌山路、广场
路、会堂路、胜利路）（监理）

招标人：福州市长乐区远航供水有限责任公司

建设规模： 控制价298400元  

招标方式:     邀请招标      

2、评标办法及评标参数、评标办法及评标参数

评标办法：     简易评标法    

评标参数：        /     

3、唱标记录、唱标记录

详见开标记录表

4、对投标报价进行修正的原因、依据和修正结果、对投标报价进行修正的原因、依据和修正结果

投标人名称投标人名称
修正前修正前

报价报价 (元元 )

修正后修正后

报价报价 (元元 )
修正原因修正原因 修正依据修正依据 备注备注

/ / / /  /

5、资格审查不合格或被确定为无效标、否决投标的投标人名称、原因及依据、资格审查不合格或被确定为无效标、否决投标的投标人名称、原因及依据

投标人名称投标人名称 评审结果评审结果 原因原因 依据依据 备注备注

/ / / /  

6、中标候选人及其投标文件相关内容、中标候选人及其投标文件相关内容

（1）第一中标候选人名称：福建省博浩工程管理有限公司

项目负责人：李安龙、35014368



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 郑琳丹郑琳丹
招标人或其招标代理机构（盖章）：

施工阶段监理服务期：180日历天，且不应超过施工工期。

工程质量： 符合《工程施工质量验收规范》合格标准 

中标价：298400元（其中：暂估价 / 元，暂列金额/元）

类似工程经验或者工程业绩情况：

工程名称工程名称 建设单位建设单位 建设地点建设地点
竣工验竣工验
收时间收时间

建筑建筑

面积面积

（（M2））

工程工程

造价造价

(万元万元 )

项目项目

负责人负责人
备注备注

/ / / / / / / /

7、公示时间、公示时间

公示期为2023年6月16日至2023年6月19日。

8、联系方式、联系方式

招标人：福州市长乐区远航供水有限责任公司

地址： 福州市长乐区永荣支路龙门村长莲路8号， 邮编： 350202

电子邮箱：/

电话： 0591-28986236 ，传真： /

联系人： 周工

招标代理机构：：福州晋建工程造价咨询有限公司

地址：福州市晋安区华林路338号锦绣福城东区29楼2303，邮编： 350013

电子邮箱：/

电话：18759181560，传真： /

联系人： 郑工

 

 

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标人提出投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标人提出。

 

 

附件： 无

公示时间： 2023-06-16 18:11:16  至  2023-06-19 18:00:00


	福州市长乐区城乡供水一体化工程一期项目（市政主管新建及改造项目）一标段（鳌山路、广场路、会堂路、胜利路）（监理）项目中标公示

		2023-06-16T18:14:51+0800




